
1組 +3.0m 2組 +4.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 515 河原咲子 萩高 2 7 13"84 1 33 田中晴佳 島田中 2 3 12"95 q

2 341 高木柚香莉 大内中 2 3 12"76 q 2 113 山本　愛 室積中 1 1 12"75 q

3 967 大瀬良みずき 桜ヶ丘高 1 4 12"81 q 3 983 森下真衣 島田中 2 4 12"98

4 198 佐々木祐佳 勝山中 3 2 12"50 q 4 233 山本詩織 彦島中 3 2 12"85 q

5 124 山口千尋 梅光女学院中 2 5 12"95 q 5 651 中川友里佳 下関中等学校 1 7 14"01

6 293 福永侑里香 西岐波中 2 1 12"49 q 6 447 藤井美帆 周陽中 1 6 13"64

7 16 佐々木梓 豊洋中 2 6 13"26 7 871 清水綾乃 藤山中 1 5 13"16

8 866 中村優美 竜王中 2 8 14"22 8 1530 西山華織 夢が丘中 1 8 14"11

3組 +3.0m 4組 +4.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 489 倉増あずさ 夢が丘中 2 6 13"70 1 3010 池田知穂 比治山女子 8 14"12

2 1140 山本彩音 勝山中 1 1 13"28 2 1244 信龍沙代子 安岡中 1 1 13"23

3 112 陣内彩衣 室積中 1 7 13"71 3 458 岡中優子 下関西高 1 2 13"35

4 426 大谷穂奈実 鴻南中 2 5 13"67 4 179 杉山由希子 藤山中 2 3 13"71

5 44 田中舞子 東部中 2 4 13"64 5 20 小林明日香 夢が丘中 1 6 13"93

6 634 森田明梨 川中中 2 2 13"39 6 874 藤田のりこ 藤山中 1 7 13"97

7 826 中野里香 下関中等学校 2 8 13"73 7 419 水津綾乃 桑山中 2 5 13"92

8 873 原田瑞希 藤山中 1 3 13"50 8 1010 藤井千夏 附属山口中 1 4 13"91

5組 +3.0m 6組 +5.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 514 黒川　恵 萩高 2 6 14"23 1 87 村田結実子 梅光女学院中 1 1 13"93

2 475 荒川　知穂 下関中等学校 2 4 14"05 2 121 小田穂乃佳 下関陸上スポ少 3 14"30

3 176 横田知佳 藤山中 2 1 13"97 3 821 磯部　鈴 下関中等学校 2 4 14"31

4 420 徳重玲奈 桑山中 2 3 13"98 4 494 林　里奈 島田中 1 6 14"42

5 807 重枝　舞 周陽中 1 5 14"16 5

6 423 山時未彩 桑山中 2 7 14"30 6 492 國弘奈央美 島田中 1 5 14"38

7 823 柴田香菜 下関中等学校 2 2 13"98 7 364 田実佑菜 厚狭中 2 7 14"79

8 1013 山根舞子 附属山口中 1 8 14"31 8 491 清水美咲 島田中 1 2 14"29

7組 +5.1m 8組 +5.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 480 小橋なつみ 山の田陸上 7 14"68 1 1659 上妻　泉 鴻南中 2 5 15"06

2 448 橋本祐里奈 玄洋中 1 6 14"27 2 1174 田村真央 厚狭中 1 4 15"06

3 582 伊藤理沙子 大内中 1 2 14"02 3 976 河村旺奈 鴻南中 1 2 14"72

4 817 谷野文郁 下関中等学校 1 4 14"13 4 816 池田香菜子 下関中等学校 1 3 14"91

5 996 安冨あずさ 鴻南中 1 3 14"07 5 995 青井美佳 鴻南中 1 1 14"56

6 19 倉増智子 夢が丘中 1 1 13"80 6 1437 中杉梨沙 竜王中 2 7 15"34

7 515 長山里菜 附属山口中 2 8 14"72 7 1169 麻野結衣 厚狭中 1 8 15"48

8 454 大村仁美 玄洋中 1 5 14"20 8 1011 藤井里奈 附属山口中 1 6 15"09

女子共通　１００ｍ 第１レース

（タイムレース）



9組 +4.4m 10組 +3.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 737 前原晴香 ＪＡＣ岩国 7 15"70 1 736 前原綾香 ＪＡＣ岩国 6 16"49

2 550 池村真由美 ＪＡＣ岩国 8 18"16 2 885 永宗花菜子 ac豊洋 7 16"67

3 3021 濱崎沙也香 比治山 6 15"64 3 942 来海愛美 菊川ＡＣ 1 14"41

4 1009 上村絢音 附属山口中 1 3 15"39 4 818 藤井美沙 戸田陸上 5 15"84

5 628 石田桃子 桑山中 1 1 14"53 5 879 春野咲紀 ac豊洋 3 15"08

6 1012 豊田久美子 附属山口中 1 2 15"04 6 629 臼杵志麻 桑山中 1 4 15"23

7 316 松本夏波 大殿中 1 4 15"45 7 1251 田中愛己 桑山中 1 2 14"57

8 872 永谷香織 藤山中 1 5 15"48 8

11組 +3.9m 12組 +5.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 469 佐々木瞳 ac豊洋 6 16"08 1 670 渡辺綾菜 下松東陽 3 14"80

2 1250 中繁朱音 桑山中 1 4 15"63 2 88 中嶋亜也佳 光スポ少 2 14"79

3 570 メリットまきの 徳山コネット 3 15"28 3 181 藤田理紗 下松東陽 1 14"49

4 343 西元智香 光井中 1 1 14"59 4 376 近藤杏香 下松東陽 4 16"23

5 848 亀岡　愛 藤山中 1 5 15"88 5

6 542 明知彩華 ac豊洋 2 15"27 6

7 7

8 8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 293 福永侑里香 西岐波中 2 12"49 +3.0m

2 198 佐々木祐佳 勝山中 3 12"50 +3.0m

3 113 山本　愛 室積中 1 12"75 +4.6m

4 341 高木柚香莉 大内中 2 12"76 +3.0m

5 967 大瀬良みずき 桜ヶ丘高 1 12"81 +3.0m

6 233 山本詩織 彦島中 3 12"85 +4.6m

7 124 山口千尋 梅光女学院中 2 12"95 +3.0m

7 33 田中晴佳 島田中 2 12"95 +4.6m



1組 +5.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1

2

3 515 河原咲子 萩高 2 2 13"86 q

4 967 大瀬良みずき 桜ヶ丘高 1 1 12"83 q

5 514 黒川　恵 萩高 2 3 14"21 q

6 256 井上麻美 山口中央高 2 4 14"22 q

7

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 967 大瀬良みずき 桜ヶ丘高 1 12"83 +5.1m

2 515 河原咲子 萩高 2 13"86 +5.1m

3 514 黒川　恵 萩高 2 14"21 +5.1m

4 256 井上麻美 山口中央高 2 14"22 +5.1m

女子１００ｍ（一般・高校）　第２レース

（タイムレース）



1組 +3.7m 2組 +4.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 51 宗村麻理子 玄洋中 2 5 13"27 q 1 16 佐々木梓 豊洋中 2 2 13"07 q

2 124 山口千尋 梅光女学院中 2 4 13"02 q 2 489 倉増あずさ 夢が丘中 2 5 13"82

3 198 佐々木祐佳 勝山中 3 1 12"61 q 3 33 田中晴佳 島田中 2 1 12"93 q

4 233 山本詩織 彦島中 3 2 12"97 q 4 37 谷口友麻 大内中 1 3 13"24 q

5 871 清水綾乃 藤山中 1 3 13"01 q 5 49 浦﨑祐梨菜 右田中 2 8 14"08

6 3010 池田知穂 比治山女子 6 14"29 6 340 西村千晶 大内中 1 4 13"76

7 818 伊藤光里 下関中等学校 1 8 14"47 7 176 横田知佳 藤山中 2 7 13"89

8 821 磯部　鈴 下関中等学校 2 7 14"42 8 826 中野里香 下関中等学校 2 6 13"83

3組 +3.0m 4組 +4.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1530 西山華織 夢が丘中 1 6 14"20 1 19 倉増智子 夢が丘中 1 2 13"91

2 1244 信龍沙代子 安岡中 1 4 13"78 2 110 村田瑞季 大嶺中 1 1 13"86

3 866 中村優美 竜王中 2 7 14"21 3 816 池田香菜子 下関中等学校 1 6 14"86

4 179 杉山由希子 藤山中 2 5 13"93 4 996 安冨あずさ 鴻南中 1 5 14"17

5 426 大谷穂奈実 鴻南中 2 3 13"71 5 87 村田結実子 梅光女学院中 1 4 14"07

6 58 轟　亜弥 玄洋中 2 1 13"54 6 109 久保朝実 大嶺中 1 3 13"97

7 44 田中舞子 東部中 2 2 13"58 7

8 814 仲岡桜輝 下関中等学校 1 8 14"51 8

5組 +4.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 454 大村仁美 玄洋中 1 1 14"28

2 449 堀江ゆうか 玄洋中 1 3 14"54

3 1659 上妻　泉 鴻南中 2 4 15"26

4 448 橋本祐里奈 玄洋中 1 2 14"34

5 1437 中杉梨沙 竜王中 2 5 15"35

6

7

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 198 佐々木祐佳 勝山中 3 12"61 +3.7m

2 33 田中晴佳 島田中 2 12"93 +4.6m

3 233 山本詩織 彦島中 3 12"97 +3.7m

4 871 清水綾乃 藤山中 1 13"01 +3.7m

5 124 山口千尋 梅光女学院中 2 13"02 +3.7m

6 16 佐々木梓 豊洋中 2 13"07 +4.6m

7 37 谷口友麻 大内中 1 13"24 +4.6m

8 51 宗村麻理子 玄洋中 2 13"27 +3.7m

女子１００ｍ（中学生）　第２レース

（タイムレース）



1組 +3.5m 2組 +5.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 737 前原晴香 ＪＡＣ岩国 6 15"70 1 143 浅谷真衣 徳山コネット 2 15"03 q

2 788 木下茉優 山口ＡＣ 5 15"24 q 2 570 3 15"48 q

3 368 藤田菜美 徳山コネット 1 14"06 q 3 490 藤田綾美 徳山コネット 6 16"02

4 399 山本　遥 徳山コネット 3 14"52 q 4 277 貞兼奈美 徳山コネット 4 15"76

5 942 来海愛美 菊川ＡＣ 2 14"40 q 5 132 有本祐衣 徳山コネット 5 15"76

6 822 藤井祐希 戸田陸上 4 14"92 q 6 945 メリットまきの 徳山コネット 1 14"63 q

7 818 藤井美沙 戸田陸上 7 15"95 7 366 澤野真綺 徳山コネット 7 16"11

8 8

3組 +2.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 706 2 16"64

2 411 田中菜津美 徳山コネット 3 16"79

3 326 西村真優 山口ＡＣ 7 18"52

4 487 北村茉子 徳山コネット 4 17"10

5 369 本多　薫 徳山コネット 5 17"15

6 736 前原綾香 ＪＡＣ岩国 1 16"35

7 550 池村真由美 ＪＡＣ岩国 6 18"44

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 368 藤田菜美 徳山コネット 14"06 +3.5m

2 942 来海愛美 菊川ＡＣ 14"40 +3.5m

3 399 山本　遥 徳山コネット 14"52 +3.5m

4 945 メリットまきの 徳山コネット 14"63 +5.3m

5 822 藤井祐希 戸田陸上 14"92 +3.5m

6 143 浅谷真衣 徳山コネット 15"03 +5.3m

7 788 木下茉優 山口ＡＣ 15"24 +3.5m

8 570 15"48 +5.3m

女子１００ｍ（小学生）　第２レース

（タイムレース）



1組 +3.5m 2組 +2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1

2 683 田中志歩 下関西高 1 4 28"79 2 458 岡中優子 下関西高 1 1 28"27

3 967 大瀬良みずき 桜ヶ丘高 1 1 26"53 q 3 514 黒川　恵 萩高 2 3 30"33

4 515 河原咲子 萩高 2 2 28"47 4 650 正司紋美 下関中等学校 1 2 30"19

5 476 中谷育美 下関中等学校 1 3 28"53 5 473 大賀百子 下関中等学校 2 5 31"43

6 508 末永麻子 大津高 2 6 29"89 6 780 西川智子 大津高 1 4 30"76

7 256 井上麻美 山口中央高 2 5 28"98 7 3018 湯浅香奈子 比治山女子 6 32"17

8 8

3組 +3.2m 4組 +3.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 871 清水綾乃 藤山中 1 2 26"68 q 1 112 陣内彩衣 室積中 1 2 27"64

2 1140 山本彩音 勝山中 1 4 26"97 q 2 326 市川愛菜 光井中 1 3 27"92

3 490 田中佐也佳 島田中 1 6 27"48 q 3 873 原田瑞希 藤山中 1 1 27"52 q

4 293 福永侑里香 西岐波中 2 1 25"60 q 4 406 三戸沙小里 桑山中 2 8 30"08

5 5 176 横田知佳 藤山中 2 4 28"59

6 113 山本　愛 室積中 1 5 27"14 q 6 1013 山根舞子 附属山口中 1 6 29"20

7 124 山口千尋 梅光女学院中 2 3 26"87 q 7 874 藤田のりこ 藤山中 1 7 29"31

8 807 重枝　舞 周陽中 1 7 29"61 8 825 江山　花 下関中等学校 2 5 28"76

5組 +4.1m 6組 +4.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 64 植本沙紀 室積中 2 8 29"98 1 87 村田結実子 梅光女学院中 1 1 29"61

2 44 田中舞子 東部中 2 1 28"26 2 1659 上妻　泉 鴻南中 2 4 31"40

3 817 谷野文郁 下関中等学校 1 7 29"53 3 822 岡本眞侑 下関中等学校 2 2 29"82

4 447 藤井美帆 周陽中 1 6 29"27 4 405 徳重有沙 桑山中 2 3 30"02

5 179 杉山由希子 藤山中 2 2 28"28 5 872 永谷香織 桑山中 1 5 32"31

6 20 小林明日香 夢が丘中 1 5 29"17 6

7 996 安冨あずさ 鴻南中 1 4 28"99 7

8 1010 藤井千夏 附属山口中 1 3 28"96 8

7組 +2.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1012 豊田久美子 附属山口中 1 3 31"12

2 492 國弘奈央美 島田中 1 2 30"29

3 628 石田桃子 桑山中 1 4 31"46

4 1009 上村絢音 附属山口中 1 5 31"96

5 343 西元智香 光井中 1 1 30"05

6

7

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 293 福永侑里香 西岐波中 2 25"60 +3.2m

2 967 大瀬良みずき 桜ヶ丘高 1 26"53 +3.5m

3 871 清水綾乃 藤山中 1 26"68 +3.2m

4 124 山口千尋 梅光女学院中 2 26"87 +3.2m

5 1140 山本彩音 勝山中 1 26"97 +3.2m

6 113 山本　愛 室積中 1 27"14 +3.2m

7 490 田中佐也佳 島田中 1 27"48 +3.2m

8 873 原田瑞希 藤山中 1 27"52 +3.9m

女子共通　２００ｍ

（タイムレース）



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 509 大田菜摘 大津高 2 2 64"73 1 25 春野麻未 夢が丘 1 4 73"30

2 37 谷口友麻 大内中 1 1 63"78 2 181 藤田理紗 下松東陽 2 71"10

3 511 有田智美 萩高 1 3 66"88 3 643 日山静華 川中中 2 1 70"08

4 508 末永麻子 大津高 2 4 71"86 4 3015 山田陽子 比治山女子 3 72"66

5 5

6 6

7 7

8 8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 37 谷口友麻 大内中 1 63"78

2 509 大田菜摘 大津高 2 64"73

3 511 有田智美 萩高 1 66"88

4 643 日山静華 川中中 2 70"08

5 181 藤田理紗 下松東陽 71"10

6 508 末永麻子 大津高 2 71"86

7 3015 山田陽子 比治山女子 72"66

8 25 春野麻未 夢が丘 1 73"30

女子共通　４００ｍ（１回目）

（タイムレース）



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1

2 2

3 3 1011 藤井里奈 附属山口中 1 3 74"45

4 457 高木かおり 下関西高 2 1 65"02 4 518 山下紀子 附属山口中 2 1 68"17

5 509 大田菜摘 大津高 2 2 66"28 5 515 長山里菜 附属山口中 2 2 73"48

6 6

7 7

8 8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 457 高木かおり 下関西高 2 65"02

2 509 大田菜摘 大津高 2 66"28

3 518 山下紀子 附属山口中 2 68"17

4 515 長山里菜 附属山口中 2 73"48

5 1011 藤井里奈 附属山口中 1 74"45

女子共通　４００ｍ（２回目）

（タイムレース）



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

518 山下紀子 附属山口中 2 1 2'30"47 q 318 秋友惟衣 光井中 1 1 2'40"91 q

427 木嶋真里 鴻南中 2 2 2'30"90 q 847 後山恵美 藤山中 1 2 2'45"71

384 藤重美穂 柳井中 2 3 2'35"49 q 155 小川麻優 厚狭中 2 3 2'46"44

7 稲村優美 豊洋中 1 4 2'37"42 q 981 林絵莉香 鴻南中 1 4 2'49"90

25 春野麻未 夢が丘中 1 5 2'39"48 q 286 杉山未紗 藤山中 2 5 2'50"86

842 石田淑乃 周陽中 2 6 2'43"38 984 津川莉穂 島田中 2 6 2'53"08

383 神田千里 柳井中 2 7 2'44"15 879 森重春加 藤山中 1 7 2'53"99

513 東野　彩 萩高 2 8 2'46"70 335 田村美穂 大内中 2 8 2'54"63

1511 米山由真 柳井中 2 9 2'47"31 390 河村容子 柳井中 2 9 2'55"00

588 山崎愛香 周陽中 1 10 2'47"31 1622 小鶴翔子 周陽中 1 10 2'56"63

610 原田美砂子 周陽中 1 11 3'06"50

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

822 藤井祐希 戸田陸上 1 2'37"29 q

788 木下茉優 山口ＡＣ 2 2'39"50 q

879 春野咲紀 ac豊洋 3 2'48"28

542 明知彩華 ac豊洋 4 2'57"35

670 渡辺綾菜 下松東陽 5 2'57"83

737 前原晴香 ＪＡＣ岩国 6 2'58"61

885 永宗花菜子 ac豊洋 7 3'01"93

612 西永菜津 山口ＡＣ 8 3'10"51

736 前原綾香 ＪＡＣ岩国 9 3'11"47

469 佐々木瞳 ac豊洋 10 3'13"57

611 熊野あいな 山口ＡＣ 11 3'33"86

424 古林美莉 山口ＡＣ 12 3'35"11

326 西村真優 山口ＡＣ 13 3'36"41

590 古林和野華 山口ＡＣ 14 3'51"39

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 518 山下紀子 附属山口中 2 2'30"47

2 427 木嶋真里 鴻南中 2 2'30"90

3 384 藤重美穂 柳井中 2 2'35"49

4 822 藤井祐希 戸田陸上 2'37"29

5 7 稲村優美 豊洋中 1 2'37"42

6 25 春野麻未 夢が丘中 1 2'39"48

7 788 木下茉優 山口ＡＣ 2'39"50

8 318 秋友惟衣 光井中 1 2'40"91

女子共通　８００ｍ

（タイムレース）



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

28 共田祥子 下関中等学校 1 1 5'09"1

384 藤重美穂 柳井中 2 2 5'10"4

484 金盛千明 島田中 1 3 5'17"2

318 秋友惟衣 光井中 1 4 5'19"2

824 内田　瞳 下関中等学校 2 5 5'19"7

50 阿部咲奈 桑山中 2 6 5'20"0

507 仲子実穂 大津高 2 7 5'24"2

813 藤田のぞみ 下関中等学校 1 8 5'28"0

842 石田淑乃 周陽中 2 9 5'29"4

1511 米山由真 柳井中 2 10 5'32"2

61 沼田優花 潟上中 2 11 5'32"4

847 後山恵美 藤山中 1 12 5'34"7

335 田村美穂 大内中 2 13 5'40"0

784 山根千佳 大津高 1 14 5'40"6

879 森重春加 藤山中 1 15 5'41"1

3012 松浦りさ 比治山女子 16 5'44"0

505 山下裕子 大津高 2 17 5'46"8

286 杉山未紗 藤山中 2 18 5'48"0

588 山崎愛香 周陽中 1 19 5'49"1

1622 小鶴翔子 周陽中 1 20 5'50"6

3014 北川友理 比治山女子 21 6'02"5

1666 山崎香菜子 大内中 1 22 6'07"8

610 原田美砂子 周陽中 1 23 6'17"8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 28 共田祥子 下関中等学校 1 5'09"1

2 384 藤重美穂 柳井中 2 5'10"4

3 484 金盛千明 島田中 1 5'17"2

4 318 秋友惟衣 光井中 1 5'19"2

5 824 内田　瞳 下関中等学校 2 5'19"7

6 50 阿部咲奈 桑山中 2 5'20"0

7 507 仲子実穂 大津高 2 5'24"2

8 813 藤田のぞみ 下関中等学校 1 5'28"0

女子共通　１５００ｍ

（タイムレース）



1組 +6.4m 2組 +5.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 818 伊藤光里 下関中等学校 1 4 17"99 5 246 藤原千裕 徳地中 1 3 20"19

6 176 横田知佳 藤山中 2 2 17"26 6 64 植本沙紀 室積中 2 2 19"11

7 112 陣内彩衣 室積中 1 1 16"54 7 245 澄川和美 徳地中 1 4 20"33

8 651 古賀さつき 川中中 2 3 17"43 8 814 仲岡桜輝 下関中等学校 1 1 18"32

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 112 陣内彩衣 室積中 1 16"54 +6.4m

2 176 横田知佳 藤山中 2 17"26 +6.4m

3 651 古賀さつき 川中中 2 17"43 +6.4m

4 818 伊藤光里 下関中等学校 1 17"99 +6.4m

5 814 仲岡桜輝 下関中等学校 1 18"32 +5.8m

6 64 植本沙紀 室積中 2 19"11 +5.8m

7 246 藤原千裕 徳地中 1 20"19 +5.8m

8 245 澄川和美 徳地中 1 20"33 +5.8m

女子１００ｍJH（１回目）

（タイムレース）



1組 +4.7m 2組 +2.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 113 山本　愛 室積中 1 1 16"10 5

6 176 横田知佳 藤山中 2 2 17"83 6 1251 田中愛己 桑山中 1 2 20"25

7 651 古賀さつき 川中中 2 3 18"28 7 111 山田華鈴 大嶺中 1 1 18"25

8 8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 113 山本　愛 室積中 1 16"10 +4.7m

2 176 横田知佳 藤山中 2 17"83 +4.7m

3 111 山田華鈴 大嶺中 1 18"25 +2.8m

4 651 古賀さつき 川中中 2 18"28 +4.7m

5 1251 田中愛己 桑山中 1 20"25 +2.8m

女子１００ｍJH（２回目）

（タイムレース）



1組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5

6 341 高木柚香莉 大内中 2 1 14"84

7

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 341 高木柚香莉 大内中 2 14"84 +1.9m

女子１００ｍYH

（タイムレース）



小学女子 4×100mR

レーン ﾁｰﾑ名 第１走者 第２走者 第３走者 第４走者 順位 記録
3 徳山ＲＣｺﾈｯﾄＢ 132 有本祐衣 0 490 藤田綾美 4 366 澤野真綺 4 277 貞兼奈美 4 2 66"99
4 徳山ＲＣｺﾈｯﾄＣ 411 田中菜津美 4 487 北村茉子 0 369 本多　菫 4 706 澤野結稀 0 3 72"23
5 徳山ＲＣｺﾈｯﾄＡ 399 山本　遥 6 368 藤田菜美 6 143 浅谷真衣 6 945 ﾒﾘｯﾄまきの 5 1 59"84

決勝 ﾁｰﾑ名 第１走者 第２走者 第３走者 第４走者 順位 記録
1 徳山ＲＣｺﾈｯﾄＡ 399 山本　遥 6 368 藤田菜美 6 143 浅谷真衣 6 945 ﾒﾘｯﾄまきの 5 59"84
2 徳山ＲＣｺﾈｯﾄＢ 132 有本祐衣 0 490 藤田綾美 4 366 澤野真綺 4 277 貞兼奈美 4 66"99
3 徳山ＲＣｺﾈｯﾄＣ 411 田中菜津美 4 487 北村茉子 0 369 本多　菫 4 706 澤野結稀 0 72"23



中学女子 4×100mR

１組目
レーン 第１走者 第２走者 第３走者 第４走者 順位 記録

2 下関中等教育 814 仲岡桜輝 1 823 柴田香菜 2 826 中野里香 2 822 岡本眞侑 2 6 56"83

3 下関ＳＴＣ 233 山本詩織 3 198 佐々木祐佳 3 124 山口千尋 2 51 宗村麻理子 2 1 51"24

4 大内 340 西村千晶 1 341 高木柚香莉 2 582 伊藤理沙子 1 37 谷口友麻 1 2 52"99

5 島田 494 林　里奈 1 33 田中晴佳 2 490 田中佐也佳 1 983 森下真衣 2 3 53"24

6 藤山Ａ 873 原田瑞希 1 871 清水綾乃 1 176 横田知佳 2 179 杉山由希子 2 4 54"21

7 川中 651 古賀さつき 2 634 森田明梨 2 672 堀川祥子 2 637 生田瀬菜 2 5 55"87

２組目
レーン 第１走者 第２走者 第３走者 第４走者 順位 記録

2 徳地 246 藤原千裕 1 656 重本彩花 1 726 田村有衣 1 230 宇佐川知里 1 4 58"17

3 桑山 419 水津綾乃 2 423 山時未彩 2 422 赤木真菜 2 420 徳重玲奈 2 1 55"79

4 藤山Ｂ 874 藤田のりこ 1 169 新田　唯 2 847 後山恵美 1 879 森重春加 1 6 61"03

5 大嶺Ａ 111 山田華鈴 1 109 久保朝実 1 108 金子穂乃香 1 110 村田瑞季 1 2 57"07

6 鴻南 995 青井美佳 1 426 大谷穂奈実 2 996 安冨あずさ 1 1659 上妻　泉 2 5 58"23

7 夢が丘 19 倉増智子 1 489 倉増あずさ 2 20 小林明日香 1 1530 西山華織 1 3 57"59

決勝
1 下関ＳＴＣ 233 山本詩織 3 198 佐々木祐佳 3 124 山口千尋 2 51 宗村麻理子 2 51"24

2 大内 340 西村千晶 1 341 高木柚香莉 2 582 伊藤理沙子 1 37 谷口友麻 1 52"99

3 島田 494 林　里奈 1 33 田中晴佳 2 490 田中佐也佳 1 983 森下真衣 2 53"24

4 藤山Ａ 873 原田瑞希 1 871 清水綾乃 1 176 横田知佳 2 179 杉山由希子 2 54"21

5 桑山 419 水津綾乃 2 423 山時未彩 2 422 赤木真菜 2 420 徳重玲奈 2 55"79

6 川中 651 古賀さつき 2 634 森田明梨 2 672 堀川祥子 2 637 生田瀬菜 2 55"87

7 下関中等教育 814 仲岡桜輝 1 823 柴田香菜 2 826 中野里香 2 822 岡本眞侑 2 56"83

8 大嶺Ａ 111 山田華鈴 1 109 久保朝実 1 108 金子穂乃香 1 110 村田瑞季 1 57"07



女子共通 4×100mR

レーン ﾁｰﾑ名 第１走者 第２走者 第３走者 第４走者 順位 記録
3 萩 511 有田　智美 1 513 東野　彩 2 515 河原　咲子 2 514 黒川　恵 2 2 55"61
4 下関西 683 田中　志歩 1 459 間下　みのり 2 460 堀川　千尋 2 458 岡中　優子 1 1 55"58

レーン ﾁｰﾑ名 第１走者 第２走者 第３走者 第４走者 順位 記録

4 下関西 683 田中　志歩 1 459 間下　みのり 2 460 堀川　千尋 2 458 岡中　優子 1 1 55"58

3 萩 511 有田　智美 1 513 東野　彩 2 515 河原　咲子 2 514 黒川　恵 2 2 55"61


